
 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

CIRCULAR 030/19 
 

24 de febrero de 2019 

 

ATLETAS CLASIFICADOS PARA EL CAMPEONATO REGIONAL CADETE AL 

AIRE LIBRE 

Por la presente, se informa de los atletas clasificados para el Campeonato Regional 

Cadete, que se celebrará el próximo 2 de marzo en Murcia. 

En verde se indican los atlas clasificados y en rojo los atletas que han renunciado a su 

participación. 
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FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 
CADETE FEMENINO 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Ana Irene Elewe Hellin 07/02/2004 MU15784 CA Murcia Tovarsport 7,94 CF 60 

Marina Pérez Re 02/09/2005 MU18804 CA Murcia Tovarsport 8,14 CF 60 

Julieta Garcia Conte 31/03/2005 MU18830 Nutriban Atl Alcantarilla 8,30 CF 60 

Mar Palazon Andujar 14/01/2004 MU18083 CA Murcia Tovarsport 8,31 CF 60 

Eva Ibarra Tonda 17/06/2004 MU17024 UCAM-Cartagena 8,34 CF 60 

Ana Isabel Navarro Montilla 12/06/2005 MU16375 Atletismo Mazarron 8,43 CF 60 

Irene Marin Zapata 05/03/2005 MU20066 Caravaca de la Cruz 8,49 CF 60 

Cristina Atsede Hernandez Olmos 15/04/2005 MU18419 Atletismo Aguilas 8,54 CF 60 

Raquel Guerrero Martin 08/09/2004 MU15403 Atletismo Alhama 8,60 CF 60 

Marwa Ouaraji 15/07/2004 MU19656 Nutriban Atl Alcantarilla 8,64 CF 60 

Marta Nieto Castilla 18/05/2004 MU19205 UCAM-Cartagena 8,70 CF 60 

Elena Liaño Rengel 14/03/2005 MU18076 CA Murcia Tovarsport 8,72 CF 60 

Claudia Mendez Vidal 30/05/2005 MU18918 Atletismo Roldan 8,82 CF 60 

Candela Corral Martinez 03/02/2005 MU19143 UCAM-Cartagena 8,88 CF 60 

Angela Gallego Conesa 21/01/2005 MU17010 UCAM-Cartagena 8,95 CF 60 

Ángela Guerrero Martín 08/09/2004 MU22346 Atletismo Alhama 8,95 CF 60 

Lucia Martinez Zamora 09/06/2004 MU19195 UCAM-Cartagena 8,62 CF 60 

Ángela García Sánchez 28/07/2005 MU18856 Caravaca de la Cruz 8,82 CF 60 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Ana Irene Elewe Hellin 07/02/2004 MU15784 CA Murcia Tovarsport 42,41 CF 300 

Eva Ibarra Tonda 17/06/2004 MU17024 UCAM-Cartagena 43,89 CF 300 

Ana Isabel Navarro Montilla 12/06/2005 MU16375 Atletismo Mazarron 43,96 CF 300 

Cristina Atsede Hernandez Olmos 15/04/2005 MU18419 Atletismo Aguilas 44,78 CF 300 

Elena Liaño Rengel 14/03/2005 MU18076 CA Murcia Tovarsport 46,40 CF 300 

Mar Palazon Andujar 14/01/2004 MU18083 CA Murcia Tovarsport 47,12 CF 300 

Claudia Mendez Vidal 30/05/2005 MU18918 Atletismo Roldan 47,33 CF 300 

Marina Pérez Re 02/09/2005 MU18804 CA Murcia Tovarsport 47,79 CF 300 

Lucia Martinez Zamora 09/06/2004 MU19195 UCAM-Cartagena 45,33 CF 300 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Ana Isabel Navarro Montilla 12/06/2005 MU16375 Atletismo Mazarron 1:49.28 CF 600 

Ángela Bellido Solano 04/01/2004 MU19992 C SanJavier Team 1:50.26 CF 600 

Irene Garcia Lopez 20/04/2005 MU16570 UCAM-Athleo Cieza 1:52.13 CF 600 

Paula Urrea Lucas 23/01/2004 MU15384 UCAM-Cartagena 1:54.20 CF 600 

Carmen Martinez Gil 09/01/2004 MU15477 ADA Yeclano 1:54.57 CF 600 

Elena Liaño Rengel 14/03/2005 MU18076 CA Murcia Tovarsport 1:55.10 CF 600 

Lucia Toledo Lopez 13/09/2005 MU20253 UCAM-Athleo Cieza 1:55.71 CF 600 

Mari Paz Pelegrin Lopez 28/01/2005 MU15438 Eliocroca 1:56.39 CF 600 

Carmen Salcedo Pastor 22/07/2005 MU20374 Grupo Alcaraz 1:58.01 CF 600 

Ángela Guerrero Martín 08/09/2004 MU22346 Atletismo Alhama 1:59.45 CF 600 

Miriam Cano Cánovas 25/07/2004 MU17977 Grupo Alcaraz 1:59.62 CF 600 

Natalia García Correa 30/06/2005 MU17925 UCAM-Cartagena 2:00.15 CF 600 

Lucia Martinez Zamora 09/06/2004 MU19195 UCAM-Cartagena 1:50.58 CF 600 
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DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

Eva Ibarra Tonda 17/06/2004 MU17024 UCAM-Cartagena 1:50.73 CF 600 

Inmaculada Alabau Lopez 08/05/2004 MU15891 INDEPENDIENTE 1:58.98 CF 600 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Carmen Martinez Gil 09/01/2004 MU15477 ADA Yeclano 3:23.57 CF 1000 

Lucia Toledo Lopez 13/09/2005 MU20253 UCAM-Athleo Cieza 3:26.47 CF 1000 

Marina Plazas García 18/01/2004 MU17553 Atletismo Mazarron 3:29.31 CF 1000 

Irene Garcia Lopez 20/04/2005 MU16570 UCAM-Athleo Cieza 3:29.35 CF 1000 

Elena Maria Millan Molina 18/08/2004 MU18769 Grupo Alcaraz 3:30.11 CF 1000 

Celia Ruiz Abenza 13/04/2004 MU16434 Ciudad de Mula 3:30.46 CF 1000 

Maria Cristina Belzunce Hernandez 10/11/2004 MU15439 Nogalte-Hogar Lumbreras 3:41.16 CF 1000 

Andrea Mendoza Teruel 12/01/2005 MU20245 F.Alamo CjRural Regional 3:45.43 CF 1000 

Lucia Martinez Gonzalez 03/11/2004 MU17883 ADA Yeclano 3:47.08 CF 1000 

Alba Méndez López 13/11/2004 MU22045 Nutriban Atl Alcantarilla 4:16.46 CF 1000 

Lucia Llamas Jimenez 12/12/2005 MU20925 Cehegin Atletismo 3:40.52 CF 1000 

Marta Garcia Llorente 13/04/2005 MU16490 Cehegin Atletismo 3:39.28 CF 1000 

Chaimane Amirou 06/09/2005 MU17628 CA Torre Pacheco 3:50.11 CF 1000 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Marta Navarro Caballero 20/03/2005 MU15533 Atletismo Mazarron 12:47.22 CF 3000 

Chaimane Amirou 06/09/2005 MU17628 CA Torre Pacheco 12:49.09 CF 3000 

Maria Cristina Belzunce Hernandez 10/11/2004 MU15439 Nogalte-Hogar Lumbreras 12:59.34 CF 3000 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Julieta Garcia Conte 31/03/2005 MU18830 Nutriban Atl Alcantarilla 1,47 CF ALTURA 

Lucia Morales Sanchez 11/10/2004 MU14843 Atletismo Alhama 1,44 CF ALTURA 

Paula Urrea Lucas 23/01/2004 MU15384 UCAM-Cartagena 1,44 CF ALTURA 

Laura Mendoza Gimenez 16/03/2004 MU15950 F.Alamo CjRural Regional 1,44 CF ALTURA 

Lucia Gonzalez Garcia 11/10/2004 MU18831 Nutriban Atl Alcantarilla 1,41 CF ALTURA 

Lydia Abellan Sanchez 25/08/2005 MU15044 Nutriban Atl Alcantarilla 1,38 CF ALTURA 

Ainhoa Moya Bautista 24/06/2005 MU15550 Ciudad de Mula 1,35 CF ALTURA 

Adriana Hernández García 19/09/2004 MU16221 Atletismo Alhama 1,35 CF ALTURA 

Lucia Molina Burlo 12/02/2005 MU17546 Nogalte-Hogar Lumbreras 1,35 CF ALTURA 

Rocio Garcia Armero 07/03/2004 MU15747 Atletismo Roldan 1,30 CF ALTURA 

Lucia Molina Burlo 12/02/2005 MU17546 Nogalte-Hogar Lumbreras 1,30 CF ALTURA 

Clara Guillen Maruenda 01/02/2004 MU19175 UCAM-Cartagena 1,30 CF ALTURA 

Irene Marin Zapata 05/03/2005 MU20066 Caravaca de la Cruz 1,30 CF ALTURA 

Eva Ibarra Tonda 17/06/2004 MU17024 UCAM-Cartagena 1,35 CF ALTURA 

Lucia Martinez Zamora 09/06/2004 MU19195 UCAM-Cartagena 1,30 CF ALTURA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Ana Irene Elewe Hellin 07/02/2004 MU15784 CA Murcia Tovarsport 4,95 CF LONGITUD 

Julieta Garcia Conte 31/03/2005 MU18830 Nutriban Atl Alcantarilla 4,94 CF LONGITUD 

Lucia Morales Sanchez 11/10/2004 MU14843 Atletismo Alhama 4,76 CF LONGITUD 

Olena Dabizha 19/03/2004 MU19986 CA Murcia Tovarsport 4,70 CF LONGITUD 
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Raquel Guerrero Martin 08/09/2004 MU15403 Atletismo Alhama 4,61 CF LONGITUD 

Cristina Atsede Hernandez Olmos 15/04/2005 MU18419 Atletismo Aguilas 4,61 CF LONGITUD 

Irene Marin Zapata 05/03/2005 MU20066 Caravaca de la Cruz 4,46 CF LONGITUD 

Mar Palazon Andujar 14/01/2004 MU18083 CA Murcia Tovarsport 4,41 CF LONGITUD 

Lydia Abellan Sanchez 25/08/2005 MU15044 Nutriban Atl Alcantarilla 4,39 CF LONGITUD 

Maria Lorente Barqueros 02/01/2004 MU16742 Atletismo Alhama 4,39 CF LONGITUD 

Angela Gallego Conesa 21/01/2005 MU17010 UCAM-Cartagena 4,35 CF LONGITUD 

Ana Isabel Navarro Montilla 12/06/2005 MU16375 Atletismo Mazarron 4,28 CF LONGITUD 

Lucia Martinez Zamora 09/06/2004 MU19195 UCAM-Cartagena 4,70 CF LONGITUD 

Eva Ibarra Tonda 17/06/2004 MU17024 UCAM-Cartagena 4,47 CF LONGITUD 

Paula Urrea Lucas 23/01/2004 MU15384 UCAM-Cartagena 4,46 CF LONGITUD 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Victoria Campillo 24/06/2005 MU16621 Nutriban Atl Alcantarilla 15:27.24 CF MARCHA 

Marta Garcia Llorente 13/04/2005 MU16490 Cehegin Atletismo 15:30.29 CF MARCHA 

Lucia Fernandez Moya 10/11/2005 MU17630 Cehegin Atletismo 17:09.24 CF MARCHA 

Irene Sanchez Costa 11/03/2005 MU18835 Nutriban Atl Alcantarilla 18:15.70 CF MARCHA 

Alexia Perez Garcia 24/07/2005 MU19309 UCAM-Cartagena 19:19.31 CF MARCHA 

Lucia Sanchez Salmeron 18/09/2005 MU19947 UCAM-Athleo Cieza 20:33.26 CF MARCHA 

Carmen Bleda Lucas 30/03/2005 MU16569 UCAM -Atlheo Cieza 26:56:00 CF MARCHA 

Victoria Mas Perez 03/02/2004 MU17943 UCAM-Cartagena 22:04.15 CF MARCHA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Julieta Garcia Conte 31/03/2005 MU18830 Nutriban Atl Alcantarilla 3,00 CF PÉRTIGA 

Victoria Mas Perez 03/02/2004 MU17943 UCAM-Cartagena 2,20 CF PÉRTIGA 

Lucia Gonzalez Garcia 11/10/2004 MU18831 Nutriban Atl Alcantarilla 2,20 CF PÉRTIGA 

Clara Guillen Maruenda 01/02/2004 MU19175 UCAM-Cartagena 2,10 CF PÉRTIGA 

Lucia Molina Burlo 12/02/2005 MU17546 Nogalte-Hogar Lumbreras 1,80 CF PÉRTIGA 

Lucia Morales Sanchez 11/10/2004 MU14843 Atletismo Alhama 2,40 CF PÉRTIGA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Olena Dabizha 19/03/2004 MU19986 CA Murcia Tovarsport 9,70 CF PESO 

Angela Andres Molina 04/07/2004 MU16644 ADA Yeclano 9,36 CF PESO 

Victoria Ponce Martinez 11/01/2005 MU15483 Nogalte-Hogar Lumbreras 9,31 CF PESO 

Ainhoa Moya Bautista 24/06/2005 MU15550 Ciudad de Mula 9,12 CF PESO 

Maria Massanet Alegria 05/10/2004 MU16866 CA Torre Pacheco 8,60 CF PESO 

Maria Lorente Barqueros 02/01/2004 MU16742 Atletismo Alhama 8,42 CF PESO 

Begoña Garcia Guijarro 16/07/2004 MU20607 Atletismo Roldan 8,38 CF PESO 

Clara Guillen Maruenda 01/02/2004 MU19175 UCAM-Cartagena 8,34 CF PESO 

Adriana Hernández García 19/09/2004 MU16221 Atletismo Alhama 8,32 CF PESO 

Elena Liaño Rengel 14/03/2005 MU18076 CA Murcia Tovarsport 8,27 CF PESO 

Julieta Garcia Conte 31/03/2005 MU18830 Nutriban Atl Alcantarilla 8,10 CF PESO 

Paula Urrea Lucas 23/01/2004 MU15384 UCAM-Cartagena 7,96 CF PESO 

Lucia Morales Sanchez 11/10/2004 MU14843 Atletismo Alhama 9,00 CF PESO 
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ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Lydia Abellan Sanchez 25/08/2005 MU15044 Nutriban Atl Alcantarilla 10,53 CF TRIPLE 

Lucia Morales Sanchez 11/10/2004 MU14843 Atletismo Alhama 10,48 CF TRIPLE 

Cristina Atsede Hernandez Olmos 15/04/2005 MU18419 Atletismo Aguilas 10,18 CF TRIPLE 

Raquel Guerrero Martin 08/09/2004 MU15403 Atletismo Alhama 9,78 CF TRIPLE 

Lucia Navarro Garcia 19/04/2004 MU19980 Nogalte-Hogar Lumbreras 9,49 CF TRIPLE 

Lucia Lopez Cantos 15/10/2005 MU22645 UCAM-Cartagena 9,32 CF TRIPLE 

Lucia Molina Burlo 12/02/2005 MU17546 Nogalte-Hogar Lumbreras 9,27 CF TRIPLE 

Maria Lorente Barqueros 02/01/2004 MU16742 Atletismo Alhama 9,24 CF TRIPLE 

Gisela Palazón Palazón 18/11/2004 MU18853 AD Ceuti Atletismo 9,18 CF TRIPLE 

Rocio Garcia Armero 07/03/2004 MU15747 Atletismo Roldan 9,08 CF TRIPLE 

Carmen García Fernández 18/02/2005 MU22646 UCAM-Cartagena 9,01 CF TRIPLE 

Candela Corral Martinez 03/02/2005 MU19143 UCAM-Cartagena 9,00 CF TRIPLE 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Ana Irene Elewe Hellin 07/02/2004 MU15784 CA Murcia Tovarsport 9,22 CF VALLAS 

Julieta Garcia Conte 31/03/2005 MU18830 Nutriban Atl Alcantarilla 9,65 CF VALLAS 

Lucia Morales Sanchez 11/10/2004 MU14843 Atletismo Alhama 9,82 CF VALLAS 

Olena Dabizha 19/03/2004 MU19986 CA Murcia Tovarsport 10,07 CF VALLAS 

Mar Palazon Andujar 14/01/2004 MU18083 CA Murcia Tovarsport 10,21 CF VALLAS 

Ana Isabel Navarro Montilla 12/06/2005 MU16375 Atletismo Mazarron 10,32 CF VALLAS 

Paula Urrea Lucas 23/01/2004 MU15384 UCAM-Cartagena 10,44 CF VALLAS 

Raquel Guerrero Martin 08/09/2004 MU15403 Atletismo Alhama 10,56 CF VALLAS 

Eva Ibarra Tonda 17/06/2004 MU17024 UCAM-Cartagena 10,34 CF VALLAS 

 

CADETE MASCULINO 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Pablo Lozoya Esteban 15/07/2004 MU16200 Eliocroca 7,23 CM 60 

Hector Valera Rodriguez 29/09/2004 MU22603 CA Murcia Tovarsport 7,66 CM 60 

Mario Perez Iniesta 16/09/2004 MU20031 CA Murcia Tovarsport 7,81 CM 60 

Diego Gonzalez Lopez 25/01/2005 MU20433 UCAM-Cartagena 7,83 CM 60 

Antonio José Alonso Garcia 02/11/2004 MU20989 Atletismo Aguilas 7,83 CM 60 

Cayetano Ureña Garcia 14/09/2004 MU13921 UCAM-Cartagena 7,86 CM 60 

Hector Valera Rodriguez 29/09/2004 MU22603 CA Murcia Tovarsport 7,88 CM 60 

Achraf Hassouni Daoudi 28/03/2004 MU16737 Atletismo Alhama 7,89 CM 60 

Francisco Bolarin Miñano 08/02/2004 MU17264 CA Murcia Tovarsport 7,89 CM 60 

Pablo Antonio Polan Garcia 05/02/2005 MU20975 Nutriban Atl Alcantarilla 7,90 CM 60 

Alvaro Manzanera Sanchez 11/11/2005 MU19260 Atletismo Alhama 7,98 CM 60 

Antonio Jose Huescar Ramirez 07/03/2004 MU17856 CA Murcia Tovarsport 8,00 CM 60 

Francisco Belchi Martinez 01/01/2004 MU16514 Atletismo Alhama 8,01 CM 60 

Juan Miguel Conesa Ceron 03/10/2004 MU18342 Nutriban Atl Alcantarilla 8,20 CM 60 

Raul Camacho Vilar 23/07/2004 MU14994 UCAM-Cartagena 8,21 CM 60 

Simon Guasp Heredia 17/04/2005 MU22649 UCAM-Cartagena 8,21 CM 60 

Alejandro Gazquez Molina 02/03/2004 MU20315 Nogalte-Hogar Lumbreras 7,93 CM 60 

Jose Miguel Noguera Duarte 26/06/2004 MU17320 UCAM-Cartagena 8,09 CM 60 

Marcelo Solana García 07/12/2004 MU18854 CA Murcia Tovarsport 7,88 CM 60 
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ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Hector Valera Rodriguez 29/09/2004 MU22603 CA Murcia Tovarsport 39,09 CM 300 

Francisco Marin Vazquez 18/05/2004 MU15736 UCAM-Athleo Cieza 39,13 CM 300 

Pablo Antonio Polan Garcia 05/02/2005 MU20975 Nutriban Atl Alcantarilla 39,93 CM 300 

Cayetano Ureña Garcia 14/09/2004 MU13921 UCAM-Cartagena 40,52 CM 300 

Pedro Andres Mulero Martinez 31/01/2004 MU16540 Eliocroca 40,55 CM 300 

Mario Perez Iniesta 16/09/2004 MU20031 CA Murcia Tovarsport 41,02 CM 300 

Antonio José Alonso Garcia 02/11/2004 MU20989 Atletismo Aguilas 41,02 CM 300 

Francisco Belchi Martinez 01/01/2004 MU16514 Atletismo Alhama 41,23 CM 300 

Alejandro Gazquez Molina 02/03/2004 MU20315 Nogalte-Hogar Lumbreras 40,30 CM 300 

Simon Guasp Heredia 17/04/2005 MU22649 UCAM-Cartagena 40,64 CM 300 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

David Burguete Lazaro 07/06/2004 MU19135 UCAM-Cartagena 1:32.71 CM 600 

Petros Sanchez Ropero 20/09/2005 MU18965 CA Murcia Tovarsport 1:32.96 CM 600 

Alejandro Gazquez Molina 02/03/2004 MU20315 Nogalte-Hogar Lumbreras 1:33.53 CM 600 

Francisco Marin Vazquez 18/05/2004 MU15736 UCAM-Athleo Cieza 1:33.82 CM 600 

Alejandro Sans Flor 28/01/2004 A11991 C.A.Petrer Capet 1:34.03 CM 600 

Simon Guasp Heredia 17/04/2005 MU22649 UCAM-Cartagena 1:35.20 CM 600 

Sergio Rueda Rúa 07/10/2004 MU20371 Grupo Alcaraz 1:36.30 CM 600 

Pedro Andres Mulero Martinez 31/01/2004 MU16540 Eliocroca 1:37.13 CM 600 

Adrian Sanchez Vicente 12/01/2004 MU20338 Eliocroca 1:37.35 CM 600 

Julio Calviño Palomares 21/07/2005 MU15779 CA Murcia Tovarsport 1:38.04 CM 600 

Francisco Belchi Martinez 01/01/2004 MU16514 Atletismo Alhama 1:39.59 CM 600 

Walid Kerboub 23/08/2004 MU17430 F.Alamo CjRural Regional 1:39.92 CM 600 

Achraf Hassouni Daoudi 28/03/2004 MU16737 Atletismo Alhama 1:35.23 CM 600 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Petros Sanchez Ropero 20/09/2005 MU18965 CA Murcia Tovarsport 2:49.00 CM 1000 

Adrian Sanchez Vicente 12/01/2004 MU20338 Eliocroca 2:56.19 CM 1000 

Jaime Ruiz Morales 13/07/2004 MU14993 Caravaca de la Cruz 3:01.71 CM 1000 

Julio Calviño Palomares 21/07/2005 MU15779 CA Murcia Tovarsport 3:03.33 CM 1000 

Javier Lorente Bernal 08/01/2005 MU19291 Nutriban Atl Alcantarilla 3:06.50 CM 1000 

Miguel Angel Garcia Muñoz 30/01/2004 MU18257 ADA Yeclano 3:13.41 CM 1000 

Juan Miguel Conesa Ceron 03/10/2004 MU18342 Nutriban Atl Alcantarilla 3:16.13 CM 1000 

Unai Martin Pestaña 13/07/2005 MU18078 CA Murcia Tovarsport 3:16.56 CM 1000 

Alfonso Bonillo Martinez 10/06/2004 MU19483 CA Murcia Tovarsport 3:17.90 CM 1000 

Carlos Gabriel Avendaño Yanguicela 14/10/2005 MU20318 Ciudad de Mula 3:18.17 CM 1000 

Adnane Atouani 15/05/2005 MU19445 Atletismo Alhama 3:21.60 CM 1000 

Alvaro Bastida Ponce 16/07/2004 MU19854 Eliocroca 3:22.22 CM 1000 

Alejandro Gazquez Molina 02/03/2004 MU20315 Nogalte-Hogar Lumbreras 3:04.46 CM 1000 

Adrián Díaz García 16/10/2004 MU22161 UCAM-Cartagena 2:51.14 CM 1000 

David Burguete Lazaro 07/06/2004 MU19135 UCAM-Cartagena 2:55.32 CM 1000 

Simon Guasp Heredia 17/04/2005 MU22649 UCAM-Cartagena 2:59.40 CM 1000 

Francisco Espin Valera 07/01/2004 MU15247 Cehegin Atletismo 2:59.28 CM 1000 
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Taha Rebai Rahmani 10/11/2005 MU17905 CA Torre Pacheco 3:04.26 CM 1000 

Antonio Garcia Parra 26/09/2004 MU17205 Cueva de Nerja-UMA 2:43.47 CM 1000 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Taha Rebai Rahmani 10/11/2005 MU17905 CA Torre Pacheco 10:26.71 CM 3000 

Eduardo Font Soto 20/09/2004 MU22165 UCAM-Cartagena 10:33.53 CM 3000 

Alfonso Bonillo Martinez 10/06/2004 MU19483 CA Murcia Tovarsport 11:17.59 CM 3000 

Carlos Gabriel Avendaño Yanguicela 14/10/2005 MU20318 Ciudad de Mula 12:07.35 CM 3000 

Antonio Vazquez Rodriguez 15/04/2004 MU22391 CD FILIPPEDES MORATALLA 12:38.26 CM 3000 

Pedro Manuel Paredes Lopez 25/06/2004 MU20048 UCAM-Cartagena 10:17.45 CM 3000 

Adrián Díaz García 16/10/2004 MU22161 UCAM-Cartagena 10:23.35 CM 3000 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Cristian Villaplana Martos 28/08/2004 MU18904 ADA Yeclano 1,71 CM ALTURA 

Jose Miguel Noguera Duarte 26/06/2004 MU17320 UCAM-Cartagena 1,66 CM ALTURA 

Antonio Jose Huescar Ramirez 07/03/2004 MU17856 CA Murcia Tovarsport 1,66 CM ALTURA 

Javier Lopez Ortuño 22/08/2004 MU18834 Nutriban Atl Alcantarilla 1,57 CM ALTURA 

Alfonso Bonillo Martinez 10/06/2004 MU19483 CA Murcia Tovarsport 1,54 CM ALTURA 

Hector Valera Rodriguez 29/09/2004 MU22603 CA Murcia Tovarsport 1,54 CM ALTURA 

Petros Sanchez Ropero 20/09/2005 MU18965 CA Murcia Tovarsport 1,51 CM ALTURA 

Francisco Bolarin Miñano 08/02/2004 MU17264 CA Murcia Tovarsport 1,48 CM ALTURA 

Jose Antonio Galvez Mompean 21/01/2004 MU19284 Nutriban Atl Alcantarilla 1,45 CM ALTURA 

Hector Valera Rodriguez 29/09/2004 MU22603 CA Murcia Tovarsport 1,45 CM ALTURA 

Achraf Hassouni Daoudi 28/03/2004 MU16737 Atletismo Alhama 1,54 CM ALTURA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Pablo Lozoya Esteban 15/07/2004 MU16200 Eliocroca 5,58 CM LONGITUD 

Javier Lopez Ortuño 22/08/2004 MU18834 Nutriban Atl Alcantarilla 5,52 CM LONGITUD 

Achraf Hassouni Daoudi 28/03/2004 MU16737 Atletismo Alhama 5,51 CM LONGITUD 

Marcelo Solana García 07/12/2004 MU18854 CA Murcia Tovarsport 5,40 CM LONGITUD 

Antonio Jose Huescar Ramirez 07/03/2004 MU17856 CA Murcia Tovarsport 5,24 CM LONGITUD 

Jose Miguel Noguera Duarte 26/06/2004 MU17320 UCAM-Cartagena 5,16 CM LONGITUD 

Antonio José Alonso Garcia 02/11/2004 MU20989 Atletismo Aguilas 5,14 CM LONGITUD 

Jesus Lopez Mayor 23/05/2005 MU19289 Nutriban Atl Alcantarilla 5,10 CM LONGITUD 

Pablo Antonio Polan Garcia 05/02/2005 MU20975 Nutriban Atl Alcantarilla 4,95 CM LONGITUD 

David Torres Custodio 28/06/2005 MU22167 UCAM-Cartagena 4,95 CM LONGITUD 

Francisco Bolarin Miñano 08/02/2004 MU17264 CA Murcia Tovarsport 4,85 CM LONGITUD 

Sergio Rueda Rúa 07/10/2004 MU20371 Grupo Alcaraz 4,85 CM LONGITUD 

Cayetano Ureña Garcia 14/09/2004 MU13921 UCAM-Cartagena 5,28 CM LONGITUD 

Adrian Alcon Orcajada 07/05/2004 MU17815 Atletismo Alhama 4,97 CM LONGITUD 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Alexis Salmerón Moreno 18/04/2005 MU15087 UCAM-Athleo Cieza 26:34:00 CM MARCHA 

Gabriel López Mendez 31/05/2004 MU15623 UCAM-Athleo Cieza 28:21:00 CM MARCHA 

Pablo Tonda Aguirre 06/08/2004 MU20051 UCAM-Cartagena 29:32.40 CM MARCHA 
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Jorge Tonda Aguirre 06/08/2004 MU20052 UCAM-Cartagena 30:17.64 CM MARCHA 

Jaime Salinas Marin 19/07/2005 MU16601 UCAM-Athleo Cieza 31:09.92 CM MARCHA 

Pedro Andres Ortega Cánovas 25/10/2005 MU22545 UCAM-Cartagena 31:26.55 CM MARCHA 

Francisco Espin Valera 07/01/2004 MU15247 Cehegin Atletismo 24:38.24 CM MARCHA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Juan Miguel Conesa Ceron 03/10/2004 MU18342 Nutriban Atl Alcantarilla 2,90 CM PÉRTIGA 

Jesus Lopez Mayor 23/05/2005 MU19289 Nutriban Atl Alcantarilla 2,90 CM PÉRTIGA 

Jose Antonio Galvez Mompean 21/01/2004 MU19284 Nutriban Atl Alcantarilla 2,60 CM PÉRTIGA 

Pedro Maldonado Albaladejo 05/08/2005 MU20348 Nutriban Atl Alcantarilla 2,40 CM PÉRTIGA 

Raul Camacho Vilar 23/07/2004 MU14994 UCAM-Cartagena 2,30 CM PÉRTIGA 

Javier Lorente Bernal 08/01/2005 MU19291 Nutriban Atl Alcantarilla 2,30 CM PÉRTIGA 

Cesar Martinez Barranco 17/06/2005 MU16139 Nutriban Atl Alcantarilla 2,20 CM PÉRTIGA 

Juan Luis Ruiz Brox 14/06/2004 MU22413 CA Murcia Tovarsport 2,20 CM PÉRTIGA 

Pedro Soto Almarza 30/10/2005 MU19588 C SanJavier Team 1,90 CM PÉRTIGA 

Jose Miguel Noguera Duarte 26/06/2004 MU17320 UCAM-Cartagena 2,60 CM PÉRTIGA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Pedro Andres Mulero Martinez 31/01/2004 MU16540 Eliocroca 12,80 CM PESO 

Pablo Lozoya Esteban 15/07/2004 MU16200 Eliocroca 12,72 CM PESO 

Francisco Bolarin Miñano 08/02/2004 MU17264 CA Murcia Tovarsport 12,29 CM PESO 

Mario Perez Iniesta 16/09/2004 MU20031 CA Murcia Tovarsport 11,93 CM PESO 

Cayetano Ureña Garcia 14/09/2004 MU13921 UCAM-Cartagena 10,61 CM PESO 

Adrian Ecija Llorente 02/10/2005 MU20283 Cehegin Atletismo 10,60 CM PESO 

Francisco Carrillo Martinez 10/02/2004 MU15484 Nogalte-Hogar Lumbreras 10,31 CM PESO 

Javier Lopez Ortuño 22/08/2004 MU18834 Nutriban Atl Alcantarilla 10,03 CM PESO 

Manuel Carrasco Verdu 14/02/2005 MU18226 CA Torre Pacheco 9,94 CM PESO 

Jose Ferrando García 11/02/2004 MU20043 UCAM-Cartagena 9,73 CM PESO 

Hector Valera Rodriguez 29/09/2004 MU22603 CA Murcia Tovarsport 9,60 CM PESO 

Juan Luis Ruiz Brox 14/06/2004 MU22413 CA Murcia Tovarsport 9,21 CM PESO 

Marcelo Solana García 07/12/2004 MU18854 CA Murcia Tovarsport 10,65 CM PESO 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Marcelo Solana García 07/12/2004 MU18854 CA Murcia Tovarsport 12,01 CM TRIPLE 

Achraf Hassouni Daoudi 28/03/2004 MU16737 Atletismo Alhama 11,72 CM TRIPLE 

Antonio José Alonso Garcia 02/11/2004 MU20989 Atletismo Aguilas 11,35 CM TRIPLE 

Jesus Lopez Mayor 23/05/2005 MU19289 Nutriban Atl Alcantarilla 10,95 CM TRIPLE 

Mario Avellaneda Meca 10/01/2005 MU20229 Eliocroca 10,73 CM TRIPLE 

Jose Toledo Andreo 03/04/2005 MU14850 Atletismo Alhama 10,64 CM TRIPLE 

Imad Sayadi 28/04/2004 MU14652 CA Torre Pacheco 10,52 CM TRIPLE 

Vicente Martinez Roca 19/07/2005 MU15758 Atletismo Roldan 10,43 CM TRIPLE 

Alejandro Sanchez Martinez 28/02/2005 MU15454 UCAM-Cartagena 10,13 CM TRIPLE 

Antonio Francisco Bravo Garrido 12/09/2005 MU19214 AD Ceuti Atletismo 9,89 CM TRIPLE 

Francisco Hoyos Rodenas 14/01/2005 MU19056 Caravaca de la Cruz 9,88 CM TRIPLE 

Youssef Sabbar 30/11/2005 MU22485 Atletismo Alhama 9,20 CM TRIPLE 

Rafael Aledo Montaño 25/09/2004 MU14570 Atletismo Alhama 10,60 CM TRIPLE 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 
 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Cayetano Ureña Garcia 14/09/2004 MU13921 UCAM-Cartagena 9,27 CM VALLAS 

Marcelo Solana García 07/12/2004 MU18854 CA Murcia Tovarsport 9,52 CM VALLAS 

Achraf Hassouni Daoudi 28/03/2004 MU16737 Atletismo Alhama 9,72 CM VALLAS 

Antonio José Alonso Garcia 02/11/2004 MU20989 Atletismo Aguilas 9,72 CM VALLAS 

Jose Miguel Noguera Duarte 26/06/2004 MU17320 UCAM-Cartagena 9,77 CM VALLAS 

Javier Lopez Ortuño 22/08/2004 MU18834 Nutriban Atl Alcantarilla 10,03 CM VALLAS 

Francisco Bolarin Miñano 08/02/2004 MU17264 CA Murcia Tovarsport 10,12 CM VALLAS 

Pablo Antonio Polan Garcia 05/02/2005 MU20975 Nutriban Atl Alcantarilla 10,21 CM VALLAS 

Adrian Alcon Orcajada 07/05/2004 MU17815 Atletismo Alhama 10,19 CM VALLAS 

 


